Российская Федерация
Республика Калмыкия
Элистинское городское Собрание
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 11

27 марта 2014 года                    заседание  № 48                                    г. Элиста

О признании утратившими силу  некоторых правовых актов Элистинского городского Собрания

В целях приведения правовых актов Элистинского городского Собрания в соответствие с Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:
1. Признать утратившими силу:
1) Положение о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в городе Элисте, утвержденное решением Элистинского городского Собрания от 2 июня 2005 года № 7 «О протестах прокурора города Элисты и утверждении Положения о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в городе Элисте»;
2) пункт 1 решения Элистинского городского Собрания от 20 ноября 2008 года № 15 «О внесении изменений в Положение о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в городе Элисте и в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом Мэрии города Элисты»;
3) пункт 4 решения Элистинского городского Собрания от 14 марта 2013 года № 3 «О внесении изменений в некоторые правовые акты Элистинского городского Собрания».
2. [bookmark: sub_2]Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Элистинская панорама».

	И.о. Главы города Элисты,
Председателя Элистинского
городского Собрания                                                                         В. Намруев